1

2023 年 4 月 28 日

メガロス本八幡 会員の皆様へ

野村不動産ライフ＆スポーツ株式会社

代表取締役社長 小林利彦

各種価格の改定のお知らせ

拝啓 新緑の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、また 3 年以上にわたる新型コロナウイルス感染症対策におきまして、

日ごろからのご協力を厚くお礼申し上げます。

コロナ禍を経て、徐々に環境が変わっていく中ではありますが、昨今の原油価格高騰の影響による

物流コストや原材料、さらには継続的なエネルギーコストの上昇が続いております。

当社はこれらのコストを吸収するべくさまざまな対策を講じておりますが、運営を圧迫する状況が

続いておりますため、今般、以下の通りに価格改定および一部会員種別の新設・変更をさせていただ

きます。

引き続き、ゲストの皆様の『美と健康』の実現に向け、皆様のお声を真摯に受け止め、スタッフの教

育を充実させ、安心・安全な空間づくりに努めてまいります。さらに、ゲストの皆様がお楽しみ頂け

るようなイベントやゲスト同士のコミュニティづくりを通じて『感動と喜び』をお届けすることで、

皆様をサポートしてまいります。

街の健康インフラとして、皆様から愛されるクラブづくりに向け、スタッフ一同全力で取り組んで

まいりますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

改定時期 ： 2023 年 7 月度会費より

改定内容 ： 詳細に関しましては、「各種一覧」をご確認ください

■ フィットネス会費および会員種別の変更

■ 成人スクール会費および会員種別の変更

■ オプション会費の変更

■ キッズスクール会費の変更

■ 休会料金に関して

お手続き、在籍条件等に関しましては「お手続き」をご参照ください。

以上

2

■フィットネス会費および会員種別の変更

※こちらの価格表記に記載のある会員種別が変更対象です。

現会員種別 2023.7～会員種別 　改定後月会費 利用時間 備考

税抜 16,500円
税込 （18,150円）

税抜 11,480円

税込 （12,628円）

税抜 10,280円

税込 （11,308円）

税抜 9,680円

税込 （10,648円）

税抜 9,180円

税込 （10,098円）

税抜 5,300円

税込 （5,830円）

税抜 15,500円
税込 （17,050円）

税抜 39,400円
税込 （43,340円）

税抜 10,480円
税込 （11,528円）

税抜 9,280円
税込 （10,208円）

税抜 8,680円
税込 （9,548円）

税抜 8,180円
税込 （8,998円）

税抜 9,280円

税込 （10,208円）

税抜 8,580円

税込 （9,438円）

税抜 9,280円

税込 （10,208円）

税抜 4,800円

税込 （5,280円）

税抜 4,300円
税込 （4,730円）

税抜 3,190円

税込 （3,509円）

パパママ

オンライン+1

フルタイム

ナイト＆ホリデイ

デイ

シニア（60歳以上の方のみ）

中学生

アンダー35

アンダー25

24アンダー25

24時間利用可能

キッズスクール

在籍中の保護者限定

24アンダー35

24メガロスゴールド

24フルタイム

24パパママ

24アンダー27

（新設）

24アンダー32

（新設）

24時間利用可能

年齢制限あり

24アンダー39

（新設）

24時間利用可能

年齢制限あり

ジム・スタジオ

月～木   ／9:00～23:00

土　　　／9:00～21:00

日・祝　／9:00～20:00

プール

月～木   ／9:00～22:50

土　　　／9:00～20:50

日・祝　／9:00～19:50

ロッカー・お風呂・サウナ

月～水    ／7:00～24:00

 木             ／7:00～23:00

土　　　／9:00～24:00

日・祝　／7:00～24:00

ジムエリアセルフ利用

月～水 ／23:00～翌9:00

土　     ／21:00～翌9:00

日・祝 ／20:00～翌9:00

※休館日を含む木曜23:00～

土曜7:00はご利用不可

※木曜が祝日の場合、

施設利用は20:00まで

他店利用可能

※一部利用不可店舗あり

月～木   ／9:00～23:00

土　　　／9:00～21:00

日・祝　／9:00～20:00

24時間利用可能

年齢制限あり

24時間利用可能

他店利用可能

※一部利用不可店舗あり

月～木   ／9:00～23:00

土　　　／9:00～21:00

日・祝　／9:00～20:00

年齢制限あり

月～木   ／9:00～23:00

土　　　／9:00～21:00

日・祝　／9:00～20:00

年齢制限あり

アンダー32

（新設）

月～木   ／9:00～23:00

土　　　／9:00～21:00

日・祝　／9:00～20:00

年齢制限あり

アンダー27

（新設）

アンダー39

（新設）

メガロスゴールド

パーソナルフルタイム
月～木   ／9:00～23:00

土　　　／9:00～21:00

日・祝　／9:00～20:00

中学校在籍期間のみ

キッズスクール

在籍中の保護者限定

月～木    ／9:00～21:00

土　　　／9:00～21:00

日・祝　／9:00～20:00

ジム・プール※スタジオ利用不可

平日 9:00～23:00

土曜 9:00～21:00

日祝 9:00～20:00

月～木   ／9:00～23:00

土　　　／9:00～21:00

日・祝　／9:00～20:00

月～木   ／9:00～23:00

土　　　／9:00～21:00

日・祝　／9:00～20:00

月～木 ／18:30～23:00

土　　   ／9:00～21:00

日・祝   ／9:00～20:00

月～木   ／9:00～18:30

土　　　／9:00～18:30

日・祝　／9:00～18:30

月～木   ／9:00～18:30

土　　　／9:00～18:30

祝　　　／9:00～18:30

※日曜ご利用不可

3

■成人スクール会費の変更          ■キッズスクール会費および会員種別の変更■

※こちらの価格表記に記載のある会員種別が変更対象です。

■休会料金に関して

2023 年 7 月度休会分からの休会料金は月額 2,420 円（税込）に変更となります。

会員種別

税抜 7,600円

税込 （8,360円）

税抜 6,080円

税込 （6,688円）

税抜 7,880円

税込 （8,668円）

税抜 7,880円

税込 （8,668円）

税抜 8,380円

税込 （9,218円）

税抜 8,380円

税込 （9,218円）

税抜 7,880円

税込 （8,668円）

税抜 8,380円

税込 （9,218円）

税抜 7,880円

税込 （8,668円）

税抜 7,880円

税込 （8,668円）

税抜 7,880円

税込 （8,668円）

ジュニアスイミング

（土日クラス　※新設）

ミライク

ミライク保育園

ミライクRUN

ミライクダンス

ミライク

（土日クラス　※新設）

改定後月会費

ベビースイミング

ベビーマンスリー4

（新設）

キッズスイミング

（平日クラス）

キッズスイミング

（土日クラス　※新設）

ジュニアスイミング

（平日クラス）■オプション会費の変更

会員種別

税抜 1,430円

税込 （1,573円）

税抜 1,210円

税込 （1,307円）

税抜 2,750円

税込 （3,025円）

税抜 1,320円

税込 （1,452円）

税抜 1,100円

税込 （1,210円）

税抜 26,400円

税込 （29,040円）
パーソナルオプション

レンタルプラス

（タオル）

水素水プラス

契約ロッカー

（ゴルフレンジ）

契約ロッカー

（ロッカー内）

契約ロッカー

改定後月会費

4

■お手続きに関して

・会員種別変更・退会ご希望のお客様は、「2023 年 6 月 10 日」までにお手続きください。

・各スクールについての 2023 年 7 月度からの各種変更の場合は、

2023 年 6 月度レッスンの最終日までにお手続きください。

・新設される各店年齢制限のある会員種別に関しては 2023 年 7 月 1 日時点での年齢に即した

会員種別へ自動移行を予定しております。

その他会員種別への変更をご希望の場合は 2023 年 6 月 10 日までにお手続きください。

（利用条件が縮小される方は除きます）

・本状到着以前にご入会され、2023 年 7 月以降に在籍条件が残存するお客様が、

2023 年 6 月 10 日までに退会を希望された場合、契約解除金はいただきません。

入会特典商品（指定商品等）はご返品ください。

本件に関するお問い合わせ先： メガロス本八幡  047-314-0600

電話受付時間 月～金 11:00～20:00

土日祝 10:00～18:00

休館日 毎週金曜日、夏期、年末年始

館内工事に伴う休館日 4/21(金）～5/3（水・祝）

 ※上記工事期間中の電話受付は致しかねます。

  店頭、電話での受付は 5/4(木・祝)より再開いたします。

  休館中のお問い合わせは以下にお願いいたします。

 メガロス本八幡お問い合わせフォーム

『より良いクラブづくりのため、ご意見をお聞かせください。』

URL https://secure.megalos.co.jp/m/guest

野村不動産ライフ＆スポーツ株式会社：03-5334-8603（2023 年 6 月末迄 受付時間 平日 9:00～18:00）

※価格改定に関しましては、各店へお問い合わせください。

https://secure.megalos.co.jp/m/guest